
 

 
 
 

2020年 4月 14日 
 
各  位 

会 社 名  関西電力株式会社 
代 表 者 名 取締役社長 森本 孝 
(ｺｰﾄﾞ：9503 東証第一部) 
問 合 せ 先  経理部長 坂田 道哉 
Ｔ Ｅ Ｌ  06－6441－8821 

 
 

2020年３月期決算発表予定日の変更について 

 

 

新型コロナウイルス感染拡大状況を踏まえ、政府から発出された「緊急事態宣言」により、当社と

しても感染拡大防止に向けた在宅勤務のさらなる拡大など、これまでとは異なる環境下における決算

手続きになることから、対応に万全を期すため、2020年４月28日に予定しておりました2020年３月期

決算発表を５月12日に延期することといたしました。 

 

 株主、投資家の皆さまをはじめ、関係者の皆さまにはご迷惑とご心配をお掛けいたしますが、何

卒ご理解賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

以 上 


